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Uz jen Ctyfi kola zbyvaji do konce soutéze. Je vice nez pravdépodobné ze
nejvétsi boj bude o druhé postupové misto, na které mdzou v ramci teorie, dosahnout
druzstva z prvni poloviny tabulky. Na opacném pdlu tabulky je situace, s ohledem na sestup
obdobna. V 18 kole se hostim moc nevedlo. Jediny bod za remizu uhrala Kdyné v HolySové.
Vjarni Casti padla v HolySové uz druha 500-stovka. Tentokrat to bylo zasluhou Filipa
LOFFELMANNA. V utkani prvniho s poslednim byla lepsi domaci AS. Cheb B nedal $anci
hostim z Utviny. Paradnim vykonem se opét prezentovala lveta HERMANOVA, vykonem
522 srazenych kuzelek. Sabina zabrala a doprovodila kanarem Jachymov, ktery si prohrou
zkomplikoval postaveni v tabulce. Rokycany vyhrou nad Chebem A, drzi dvoubodovy naskok
na treti Slavoj, ktery zdolal Slavii K. Vary.

Zapadoceska Divize

LOKO. CHEB B - SOKOL UTVINA 14:2 2883-2551 12.03.
KUZ. HOLYSOV - SOKOL KDYNE B 8:8 2585-2589 12.03.
SLAVOJ PLZEN - SLAVIA K. VARY 13:3 2639-2513 12.03.
KUZELKY AS - JISKRA HAZLOV B 14:2 2700-2550 12.03.
JISKRA SABINA - TJ JACHYMOV 16:0 2560-2412 12.03.
SKK ROKYCANY C - LOKO. CHEB A 12:4 2732-2616 12.03.
Tabulka:

1. Kuzelky AS 18 14 0 4 184:104 2616 28

2. SKK Rokycany C 18 12 1 5 167:121 2573 25

3. TJ Slavoj Plzen 18 11 1 6 169:119 2551 23

4. TJ Sokol Utvina 18 11 0 7 157:131 2563 22

5. TJ Lokomotiva Cheb B 18 11 0 7 153:135 2496 22

6. TJ Sokol Kdyné B 18 9 1 8 150:138 2561 19

7. TJ Lokomotiva Cheb A 18 9 0 9 148:140 2543 18

8. Kuzelky HolySov 18 6 2 10 129:159 2559 14

9. TJ Slavia Karlovy Vary 18 6 2 10 125:163 2518 14
10. TJ Jachymov 18 6 0 12 127:161 2507 12
11. TJ Jiskra I:Iazlov B 18 5 0 13 104:184 2500 10
12. TJ Jiskra Sabina 18 4 1 13 115:173 2559 9

TJ Lokomotiva Cheb B 2883 14:2 2551 TJ Sokol Utvina
PIVONKOVA Lenka 481 2:0 433 KRiZ zdené&k
BERKO\{COVA Hana 472 2:0 435 DOBIA$ Jaroslav
PIVONKA Miroslav 491 2:0 405 VESELY Stanislav
RAJLICHOVA Dagmar 434 0:2 435 KRIZ Vaclav
HERMANOVA lveta 522 2:0 416 HLAVATY Viastimil
RAJLICH Petr 483 2:0 427 KRiZ Jan

rozhodéi: PIVONKA Miroslav
divakua: 11



KuZelky HolySov 2585 8:8 2589 TJ Sokol Kdyné B
MYSLIK Jan 446 2:0 410 KUZELIK Véaclav
KUBS Filip 412 0:2 501 LOFFELMANN Filig
HABLOVEC Jaroslav 425 2.0 406 LOFFELMANNOVA Jaroslava
. LAKSAR Jan 460 2.0 430 KUTIL Jargslav
SLAJER Stanislav 411 0:2 428 HORNOVA Olga
VDOVEC Josef 431 2.0 414 GOTZ Jifi
rozhodgéi: SLAJER Stanislav
divaku: 6
TJ Slavoj Plzen 2639 13:3 2513 TJ Slavia Karlovy Vary
OPATRNY Jifi 420 11 420 CERNOHOUS Ondfej
HRANAC Vaclav 406 20 398 MITACEK Jii
B HOREJSI Josef 433 2.0 388 CERNOHOUS Vladimir
MULLEROVA Ljubica 484 2:0 427 PAVLIK Zdengk
HARMACEK Petr 464 2.0 425 MOJZIS Martin
MULLER Michal 432 0:2 455 CIMBALA Radek
rozhodéi: HARMACEK Petr
divakl: 1
KuZelky AS 2700 14:2 2550 TJ Jiskra Hazlov B
MARSAT Ota 490 2:0 420 KOMANCOVA Jana
HURTA Matrtin 464 2.0 446 BRANICKY Pavel
VICZMANDI Tomas 434 2.0 402 BINA Ondfre;
SOLIN Jaroslav 418 0:2 455 REPCIK Pavel ml.
BULANTvJarosIav 474 2.0 427 BEPCV')IK Pavel st.
JEDLICKA Petr 420 2:0 400 SPACKOVA Andrea
rozhodéi: MARSAT Ota
divaku: 17
TJ Jiskra Sabina 2560  16:0 2412  TJ Jachymov
MANENOVA Monika 422 2:0 421 VLCEK Miroslav
BUBLA Miroslav 464 2:0 399 STAC Ludék
BLAHA Roman 399 2:0 397 BLASLOVA Dana
KACIREK Jifi 425  2:0 383 KUCHAR Martin
. BENES Jifi 405 2.0 395 ZIVNA Irena ing.
MANENA Bohumil 445 2.0 417 MONDEK Vaclav
rozhodéi: MANENA Bohumil
divaku: 8
SKK Rokycany C 2732 12:4 2616 TJ Lokomotiva Cheb A
FURST Jaroslav 455  0:2 466 KUBIK Jan
PROKUPEK Martin 479 2.0 441 LIPTAK Ladislav
BURES Libor 446 2:0 392 DOUSA Frantisek
ANDRLIK Pavel ml. 461 2.0 452 EICHLER Zdenék
P"AUCH Josef 437 0:2 449 CHRA§TIL Josef
FURST Vaclav 454 2.0 416 VYLETAL Bohumil

rozhodéi: BURES Libor
divakua: 12



Starty nahradniku:

2. start: KUBS Filip (Holysov, 19612), STAC Ludék (Jachymov, 17151), VLCEK Miroslav (Jachymov,
13858), BERKOVCOVA Hana (Cheb, 19409), KRIZ Vaclav (Utvina, 15088)

1. start: CHRASTIL Josef (Cheb, 22605)

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace

druzstvo

celkem

plné

dorazka

chyby pomér kuz. maximum

1. LIPTAK Ladislav Cheb A 452,7 298,7 1540 16 9/9  (543)
2. HERMANOVA lveta Cheb B 4522 2996 1526 21 6/9 (556)
3. CIMBALA Radek Sl. K.Vary 451,6 301,9 149,7 3,6 9/10  (495)
4. LOFFELMANN Jaroslav Kdyné B 4482 302,3 1459 3,0 7/10  (496)
5. JEDLICKA Petr Kuzelky A$ 4481 2989 1492 19 11/11  (514)
6. RAJLICH Petr Cheb B 4479 298,6 149,3 22 7/9  (507)
7. KRIiZ Jan Utvina 4459 300,5 1455 3,9 10/10  (481)
8. KUTIL Jaroslav Kdyné B 4449 2995 1454 3,7 8/10  (485)
9. KRIZ Zden&k Utvina 4446 2972 1474 42 8/10 (492)
10. BURES Libor Rokycany C 4440 29255 1516 23 7/7  (482)
11. BULANT Jaroslav KuzZelky A$ 4423 2973 1450 3.1 11/11  (497)
12. HURTA Martin Kuzelky A 4419 3010 1409 43 11/11  (486)
13. BUBLA Miroslav Sabina 4414 297,0 1444 23 9/9 (479
14. LOFFELMANN Filip Kdyné B 440,2 2995 140,7 3,4 10/10  (501)
15. MANENA Bohumil Sabina 439,9 2968 1430 3,7 8/9 (489)
16. MOJZIS Martin Sl. K.Vary 4389 2929 146,0 3,0 10/10  (466)
17. HABLOVEC Jaroslav HolySov 438,8 297,8 1410 39 9/9 (466)
18. ANDRLIK Pavel ml. Rokycany C 4375 296,0 1415 60 7/7 (488)
19. MONDEK Vaclav Jachymov 4358 296,2 1396 35 8/9  (474)
20. NOVACEK JiFi Cheb A 4344 2934 1410 30 6/9 (509)
21. MARSAT Ota KuZelky A$ 4337 2926 1411 39 9/11  (490)
22. HOREJSI Josef Sj. Plzen 432,7 2964 1363 4,1 9/10 (481)
23. HLAVATY Vlastimil Utvina 431,5 289,9 1415 3,9 10/10 (462)
24. SOLIN Jaroslav Kuzelky A$ 431.4 2931 1383 39 8/11 (468)
25. LAKSAR Jan Holy$ov 4312 2952 1359 43 7/9  (477)
26. FURST Jaroslav Rokycany C 430,3 2932 1372 51 7/7  (487)
27. VDOVEC Josef Holy$ov 430,1 2923 1378 50 9/9  (485)
28. KUCERA Pavel Sabina 4284 2942 1342 46 8/9 (452)
29. GOTZ Jiri Kdyné B 428,1 296,3 131,9 4,8 9/10  (480)
30. HORNOVA Olga Kdyné B 427,7 2934 1343 6,5 8/10  (485)
31. HARMACEK Petr Sj. Plzen 426,8 2932 1336 55 10/10 (469)
32. DOBIAS Jaroslav Utvina 426,0 2950 1309 5,4 10/10 (451)
33. HRANAC Vaclav Sj. Plzen 4254 2972 1282 6,4 9/10 (469)
34. PILAR Vaclav KuzZelky A$ 4251 2978 1272 66 9/11  (449)
35. ZIVNA Irena ing. Jachymov 4248 2890 1359 41 9/9 (452)
36. KUBIK Jan Cheb A 4247 2924 1323 44 719  (474)
37. MULLEROVA Ljubica Sj. Pizeni 4244 288,7 1357 53 10/10  (484)
38. BLAHA Roman Sabina 4244 300,6 1238 6,0 9/9 (467)
39. BINA Ondfe;j Hazlov B 4242 2947 1295 6,2 8/9  (481)
40. BRANICKY Pavel Hazlov B 4238 2923 1315 63 7/9 (478)
41. OPATRNY JiFi Sj. Plzefi 4236 2957 127,9 7,2 10/10  (467)
42. BENES Jifi Sabina 4236 2919 1317 59 7/9 (463)
43. MULLER Michal Sj. Pizen 422,0 288,3 133,7 54 10/10  (467)
44. SREK Jifi Jachymov 4219 2939 1281 48 8/9  (463)
45. MYSLIK Jan Holy$ov 421,4 2904 131,0 45 6/9  (506)
46. VICZMANDI Tomas Kuzelky A$ 4206 2945 1261 58 8/11  (455)
47. DOUSA Frantigek Cheb A 420,6 287,2 1333 51 9/9  (505)
48. LAKSAR Milan Holy$ov 418,7 2973 1214 91 7/9  (472)
49. EICHLER Zdenék Cheb A 4171 291,9 1252 7,2 9/9  (465)
50. REPCIK Pavel ml. Hazlov B 416,5 288,0 1285 7,9 8/9 (469)
51. VESELY Stanislav Utvina 414,7 2847 130,1 6,55 9/10 (433)
52. REPCIK Pavel st. Hazlov B 4142 2910 1232 76 7/9 (474)
53. STASTNY Jifi Rokycany C 414,1 286,9 1272 7.6 6/7 (470)
54. SLAJER Stanislav Holy$ov 4139 2856 1283 6,2 9/9  (444)
55. MITACEK Jifi Sl. K.vary 4133 2828 1304 56 9/10 (444)
56. RAJLICHOVA Dagmar Cheb B 412,7 2885 1242 75 9/9  (467)
57. HLAVATY Zdenék Jachymov 412,2 2859 126,33 7,7 7/9  (457)



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

. PAVLIK Zdenék

. KRIZ Vaclav

. KOMANCOVA Jana
. KUCHAR Martin

. SPACKOVA Andrea
. STRNAD Vaclav

. CERNOHOUS Vladimir

. PIVONKA Miroslav

. CERNOHOUS Ondrej
. BLASLOVA Dana

. KUZELIK Vaclav

. BOHUSLAV Petr

. LOFFELMANNOVA Jaroslava

. VYLETAL Bohumil

. PIVONKOVA Lenka

. MANENOVA Monika
PAUCH Josef
BERKOVCOVA Hana
GLADAVSKA Helena
FURST Vaclav
CHRASTIL Josef
PROKUPEK Martin
BENES Petr
BERKOVCOVA Hana
SETERLE Daniel
BULANT Jaroslav
FIDRANT Josef
ENZL Zdené&k
KUBS Filip
KREUTZER Josef ml.
KRIZ Vaclav
GLADAVSKA Helena
FINDEJSOVA Lenka
MOULIS Ladislav
UTIKALOVA Karoline
CEGAN Vlastimil
VLCEK Miroslav
PYTLIKOVA Jana
KOTROUSOVA Jana
SLAJER Jifi
DOHNAL Jifi
KACIREK Jifi
MARTINEK Miroslav
VARMUZA Bedfich
BOHMANN Petr
JANOUCH Jakub
NOVACEK Josef
JAROS Jifi
STAC Ludék
MARES Jan
NOVACKOVA Eva
HARMACEK Jakub
SCHUBERT Pavel
FURST Martin
BENESOVA Iveta
WEBR Vaclav
SCHUBERT Pavel
PATKAN Jaroslav
UNGR Jan
CHMEL Zdenék
BENES Jifi
UTIKALOVA Miroslava

SI. K.Vary
Utvina
Hazlov B
Jachymov
Hazlov B
Cheb B

Sl. K.Vary
Cheb B

SI. K.Vary
Jachymov
Kdyné B
Rokycany C
Kdyné B
Cheb A
Cheb B
Sabina
Rokycany C
Cheb B
Cheb A
Rokycany C
Cheb A
Rokycany C
Sabina
Cheb A
HolySov
Hazlov B
Kdyné B
Rokycany C
HolySov

Sj. Plzen
Utvina
Cheb B

Sj. Plzen
Rokycany C
Hazlov B
Jachymov
Jachymov
Kdyné B

Sj. Plzen
HolySov
Kdyné B
Sabina
HolySov
Rokycany C
Hazlov B
HolySov
Cheb A
Cheb A
Jachymov
Kdyné B
Cheb A

Sj. Plzen
Cheb A
Rokycany C
Hazlov B
Rokycany C
Cheb B
Utvina
Rokycany C
SI. K.Vary
Sabina
Hazlov B

411,7
410,4
410,1
409,4
409,1
409,0
408,6
407,0
406,9
405,5
405,0
404,2
401,6
401,4
400,6
399,4
470,9
469,3
463,0
460,4
449,0
4453
444.4
444,0
4428
441,6
439,5
438,8
435,3
435,0
435,0
434,0
431,5
431,0
425,0
424,0
423,5
423,0
422,0
421,0
419,0
418,5
417,0
416,0
415,0
411,5
410,0
407,5
406,0
406,0
405,0
403,0
403,0
401,0
396,5
394,0
393,8
393,7
391,0
390,1
385,8
382,8

286,2
285,5
286,0
281,3
285,5
281,4
287,6
279,3
285,7
284,3
283,0
285,0
285,8
282,5
282,7
283,0
314,8
311,0
2950
306,5
301,0
295,3
302,4
279,0
303,0
298,1
300,0
293,8
306,8
304,0
319,0
287,0
299,5
297,6
293,5
277,0
289,8
280,0
304,0
292,0
304,0
2951
296,0
285,0
293,0
292,0
299,0
277,0
287,5
292,0
282,0
281,0
287,0
259,0
288,5
306,0
269,8
280,7
287,0
281,2
272,3
272,8

125,6
1249
124,1
128,1
123,6
127,6
121,0
127,8
121,3
121,2
122,0
119,2
115,7
118,9
117,9
116,5
156,1
158,3
168,0
153,9
148,0
150,1
142,0
165,0
139,8
143,5
139,5
145,0
128,5
131,0
116,0
147,0
132,0
133,4
131,5
147,0
133,8
143,0
118,0
129,0
115,0
123,4
121,0
131,0
122,0
119,5
111,0
130,5
118,5
114,0
123,0
122,0
116,0
142,0
108,0

88,0
124,0
113,0
104,0
108,9
1135
110,0

6,9 10/10
73 9/10
77 719
72 9/9
72 9/9
53 9/9
89 8/10
6,7 9/9
83 9/10
73 9/9
78 8/10
84 6/7
86 8/10
90 9/9
65 9/9
92 7/9
20 1/7
1.8 1/9
00 1/9
13 4/7
40 1/9
24 47
43 2/9
20 1/9
37 4/9
42 5/9
75 2/10
48 1/7
6,8 2/9
6,0 1/10
80 1/10
6,0 1/9
50 2/10
49 3/7
75 2/9
6,0 1/9
40 2/9
30 1/10
2,0 1/10
50 1/9
80 1/10
86 4/9
11,0 1/9
6,0 1/7
93 3/9
10,0 2/9
130 1/9
45 2/9
85 2/9
120 1/10
100 1/9
30 1/10
90 1/9
110 1/7
115 2/9
130 1/7
72 5/9
83 3/10
100 1/7
11,4 6/10
75 2/9
130 2/9

(435)
(465)
(446)
(470)
(458)
(509)
(440)
(491)
(432)
(441)
(484)
(431)
(434)
(469)
(511)
(433)
(504)
(478)
(463)
(492)
(449)
(484)
(480)
(444)
(502)
(479)
(470)
(479)
(451)
(435)
(435)
(434)
(440)
(509)
(433)
(424)
(430)
(423)
(422)
(421)
(419)
(429)
(417)
(416)
(437)
(413)
(410)
(429)
(413)
(406)
(405)
(403)
(403)
(401)
(420)
(394)
(410)
(403)
(391)
(407)
(396)
(401)



19. kolo

Nejblizsi zapasy:

19.03.16 so
19.03.16 so
19.03.16 so
19.03.16 so
19.03.16 so

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

TJ Sokol Utvina - SKK Rokycany C_

TJ Lokomotiva Cheb A - TJ Jiskra Sabina
TJ Slavia Karlovy Vary - Kuzelky HolySov
TJ Sokol Kdyné B - TJ Lokomotiva Cheb B
Kuzelky AS - TJ Jachymov

19.03.16 so

NEJ 18. KOLA:
Plné:

Dorazka:
Chyby:

15:00

337
185

BOREC NA KONEC :
Hermanovd Iveta vykonem 522, (dorazka 185, chyby 2)

TJ Jiskra Hazlov B - TJ Slavoj Plzen

Hetmanovd Iveta v Chebu
Hetmanovd Iveta v Chebu
Pivotika Miroslav, Hurta Martin, Bubla Miroslav

Bok Karel
predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz



mailto:bokkarel@seznam.cz

